09/06/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=76238 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 09/06/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA SRP N.º 036/2020 – PE SRP N.º 013/2020 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Fernando Bueno de Oliveira
34809637816 (CNPJ: 35.161.722/0001-02) – OBJETO: Implantação do sistema de registro de preços, pelo prazo de 12
meses, para eventual aquisição de tubo de PVC soldável 1/2” para instalações prediais de água fria conforme NBR 5648,
para a CESAMA – VALOR: R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de
Fora, 08 de junho de 2020. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.